t
I. A 4  i

+ 	+
+ Ea+

0"014*
+Asii0P+ +
,010....4%

.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 11/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia Corrêa Sessão Ordinária: 01/02/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

manutenção do bueiro na Rua Ernesto Piedade, ao lado da Padaria

Paulista.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois o referido bueiro encontra-se
totalmente aberto com sua estrutura de proteção danificada, podendo

causar graves acidades, por ficar ao lado da calçada e algum munícipe
vir a cair dentro dele, podendo fraturar alguma parte do corpo.

Sala das Sessões

Em, 30 de janeiro de 2023.

44A1400,-
Vere

e
a

vgLtia egiit\c-
dor

Leticia  Cor
V

2I2'1a 2024

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 01 	/407)

	Page 1